





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	mentoring


	






    
        Mentoring

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						mentoring
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    

    
        
            [image: Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců]
        

        Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců


            Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Děčín
	Jablonec nad Nisou
	Ostrava
	Vyškov
	Trutnov
	Tábor
	Prostějov
	Plzeň
	Náchod
	Sokolov




    Top lokality brigády

    	Jedovnice
	Vinohrady, Praha
	Třebonice, Praha
	Přerov
	Prostějov
	Havířov
	Horní Počernice, Praha
	Zruč nad Sázavou
	České Budějovice
	Písek




    Top profese

    	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Autolakýrník / Autolakýrnice
	Opravář / Opravářka
	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Stavební dozor
	Sanitář / Sanitářka
	Ředitel / ředitelka zákaznických služeb
	Specialista / specialistka nákupu
	Operátor / operátorka průmyslové výroby
	Účetní




    Top společnosti

    	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	AmRest s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Skanska a.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	Delirest services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	nevýhody
	podpora
	Recruitee
	přihlášení
	termíny
	agenda
	management
	pracovník
	mateřská
	podmínky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracujte jen o víkendech a mějte mzdu přes 20 000 Kč/měsíc
	Práce v Novém Jičíně na jednosměnný  provoz
	PORADCE PRO KLIENTSKÝ SERVIS - POBOČKA Pardubice
	AUTOMECHANIK m/ž
	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	Svářeč / Svářečka hliníku TIG, MIG
	Rozvozce autodílů 🚗  pro č. 1 na trhu
	Instruktor restauračního provozu KFC
	Pracuj V Kfc Devět Křížů Sever, Stalá Práce I Za Covidu!
	Operátor/ka výroby Přestanov - nástup přímo do kmene společnosti!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Čalouník/čalounice
	Prodavačka do jídelní kantýny - Praha 3 a Praha 10
	Řezník / bourač masa / expedient objednávek
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)
	Kontrolor/ka kvality na svařovně
	Řidič sk.B - brigáda vhodná pro starobního důchodce
	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Technik pro instalaci a servis internetu - mzda až 45 000 Kč
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Recepční
	Asistent/ka prodeje - New Yorker
	T-mobile prodejní konzultant, prodejna Domažlice
	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně
	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Operátor / Operátorka CNC Obráběcích Strojů
	Administrativní pracovník - podpora týmu
	Prodavačka do prodejny Armyshop v Praze 8 - Palmovka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















